
売払
番号

所在地 林小班
立木調査
の方法

区域面積
※1

林齢
※1

主要樹種 本数
立木見込
材積
(ｍ3)※2

伐採方法
伐採搬出
期間

第１号 宮城県気仙沼市唐桑町釜石下46番地1 5-い-3外 毎木 約2.49ha 59 ｽｷﾞ 1,624 652 皆伐 ３年

ｽｷﾞ 5,697 1,931
ｶﾗﾏﾂ 61 28
計 5,758 1,959

第３号 宮城県気仙沼市唐桑町釜石下46番地1 5-い-6外 毎木 約10.22ha 59 ｽｷﾞ 7,791 2,615 皆伐 ３年

49～79 ｽｷﾞ 3,680 2,159
62～69 ｶﾗﾏﾂ 378 183

計 4,058 2,342

※１）

※２）

売払物件一覧

面積及び林齢は内部資料に基づく参考値のため、実際の数値と一致しない場合があります。

立木見込材積は、立木調査結果から推計した値のため、実際の数値とは差異があります。

売払物件位置図

第２号 宮城県気仙沼市唐桑町釜石下46番地1 5-い-1外 毎木 約8.84ha 59 皆伐 ３年

第４号 陸前高田市矢作町字梅木19番地27 209-7-1外 毎木 約4.64ha 皆伐 ３年
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第4号

陸前高田市役所

第１号～第３号

至　大船渡市

至　気仙沼市街

至　住田町



住所 宮城県気仙沼市唐桑町釜石下地内

場所 三陸自動車道青野沢川橋下

１　広域図

２　詳細図

現地案内集合場所位置図

至　住田町

陸前高田市役所

至　大船渡市

至　気仙沼市街

集合場所

至　陸前高田長部IC

至　唐桑小原木IC

集合場所



物件所在地 宮城県気仙沼市唐桑町釜石下46番地1

林齢 59

主要樹種径級別本数内訳
１　直営林

１０ｃｍまで
12
14
16
18 98 98
20 169 169
22 197 197
24 208 208
26 186 186
28 176 176
30 147 147
32 127 127
34 82 82
36 69 69
38 45 45
40 40 40
42 33 33
44 20 20
46 13 13
48 8 8
50 3 3
52 1 1
54 1 1
56 1 1
58
60
62
64
66
68
70
72以上

本数計 1,624 1,624
立木見込材積㎥ 652 652

売　　払　　物　　件　　明　　細　　書
売払番号 第１号
伐採方法 皆伐  100%

面積 約2.49ha

特　　記　　事　　項

搬出期間 ３年

径級　　　樹種 ス　ギ 合計

第１号



第１号

宮城県気仙沼市唐桑町釜石下46番地1

約2.49ha

スギ

・・・物件所在地

・・・作業道等

売払物件詳細図

売払番号

所在地

面積

樹種

凡　例


